BHV 2020/21

Bayernliga mannliche B-Jugend A

HaSpo Bayreuth

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 04.10.2020 11:30
So. 18.10.2020 14:30
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

220021

220021

280420

240082

210122

220021

280224

220021

270461

220021

220021

250125

HaSpo Bayreuth
HaSpo Bayreuth
HT Munchen

HC Erlangen

TV GroRwallstadt Junioren

HaSpo Bayreuth

TSV Allach 09

HaSpo Bayreuth

TSV Weilheim

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

VfL Gilinzburg
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TSV Allach 09
TSV Weilheim
HaSpo Bayreuth
HaSpo Bayreuth
HaSpo Bayreuth
VL Ginzburg
HaSpo Bayreuth
HC Erlangen
HaSpo Bayreuth
HT Minchen

TV GroRwallstadt Junioren

HaSpo Bayreuth

23:27
40:18

Hallenverzeichnis

210122

220021

240082

250125

270461

280224

280420
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GroRwallstadt Sportpark Halle 1
Neubergsweg 6-10, 63868 Grofl3wallstadt

Bayreuth, Sporthalle Ost

AuRere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstral3e 56, 91054 Erlangen
Glnzburg, Sporthalle

Rebaystr. 11, 89312 Glinzburg

Weilheim, Jahnhalle
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

Munchen, Stadt. Sporthalle Eversbuschstr.

EversbuschstraRe 124, 80999 Miinchen

Unterhaching, Hachinga-Halle
Griinauer Allee 6, 82008 Unterhaching

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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