### BHV 2020/21

## Bayernliga männliche B-Jugend A

# **HaSpo Bayreuth**

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	•	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 04.10.2020 11:30	220021	HaSpo Bayreuth	TSV Allach 09	23:27
So. 18.10.2020 14:30	220021	HaSpo Bayreuth	TSV Weilheim	40:18
Termin	280420	HT München	HaSpo Bayreuth	
offen				
Termin	240082	HC Erlangen	HaSpo Bayreuth	
offen				
Termin	210122	TV Großwallstadt Junioren	HaSpo Bayreuth	
offen				
Termin	220021	HaSpo Bayreuth	VfL Günzburg	
offen				
Termin	280224	TSV Allach 09	HaSpo Bayreuth	
offen				
Termin	220021	HaSpo Bayreuth	HC Erlangen	
offen				
Termin	270461	TSV Weilheim	HaSpo Bayreuth	
offen				
Termin	220021	HaSpo Bayreuth	HT München	
offen				
Termin	220021	HaSpo Bayreuth	TV Großwallstadt Junioren	
offen				
Termin	250125	VfL Günzburg	HaSpo Bayreuth	
offen				

ш	าแ	n	110	770	hnis

210122	Großwallstadt Sportpark Halle 1 Neubergsweg 6-10, 63868 Großwallstadt
220021	Bayreuth, Sporthalle Ost Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
240082	Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle Schillerstraße 56, 91054 Erlangen
250125	Günzburg, Sporthalle Rebaystr. 11, 89312 Günzburg
270461	Weilheim, Jahnhalle Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim
280224	München, Städt. Sporthalle Eversbuschstr. Eversbuschstraße 124, 80999 München
280420	Unterhaching, Hachinga-Halle Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

Legende			
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt		
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt		
h	Halle wurde geändert		
t	Heimrecht wurde getauscht		
NH	Heimmannschaft nicht angegreten		
NG	Gastmannschaft nicht angetreten		
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten		
WH	Wertung gegen Heimmannschaft		
WG	Wertung gegen Gastmannschaft		
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft		
U	Begegnung wurde umgewertet		
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen		
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen		